першою статті 13 та пунктом 2 статті 50 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», у вигляді зловживання монопольним (домінуючим) становищем на 

ринку, що призводить до ущемлення інтересів суб’єктів господарювання, яке було 

б неможливим за умов існування значної конкуренції; 

3)  накладено штраф у розмірі 5 369 399 (п’ять мільйонів триста шістдесят дев’ять 

тисяч триста дев’яносто дев’ять) гривень; 

4)  надано зобов’язання Товариству забезпечити можливість проїзду в Одеський 

морський торговельний порт експедиторів (перевізників) територією товариства 

без сплати за послуги, у випадку якщо експедитори (перевізники) не потребують і

[...]

(15) Касаційний господарський суд дійшов висновку про необхідність залишити касаційну 

скаргу Товариства без задоволення, а рішення суду попередньої інстанції - без змін. 

(16) Дев’ятнадцятого грудня 2018 року ТОВ «Євротерминал» сплатило штраф, накладений 

Рішенням № 720-р, у розмірі 5 369 399 (п’ять мільйонів триста шістдесят дев’ять 

тисяч триста дев’яносто дев’ять) гривень. 

5. Стан виконання ТОВ «Євротерминал» пункту 4 резолютивної частини рішення 

Комітету № 720-р 

(17) Пунктом 4 резолютивної частини рішення Комітету № 720-р ТОВ «Євротерминал» 

було зобов’язано забезпечити можливість проїзду в Одеський морський торговельний